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Olipa kerran kaksi öttiäistä, kaverukset tietysti. 
Öttiäiset pitivät kovasti seikkailusta, siitä sellaisesta, että ensin
saadaan jokin hauska ajatus ja sitten vain lähdetään seikkailemaan
sitä kohti. Suuri Seikkailuajatus saattoi tulla missä tahansa,
keskellä kukkaniittyä, hiekkalaatikkoa, sysisynkkää metsää tai
vaikkapa kaupungin katujen vilskeessä.
Ja yhtä usein, kun suuri seikkailuajatus öttiäisten pieniin päihin
pälkähti, niin yhtä usein suuresta seikkailusta tuli, no melkoinen
hulina, hässäkkä ja hurlumhei. 
Joku voisi kutsua sitä myös katastrofiksi. Nimittäin oli niin, että
nämä öttiäiset olivat mestarieksyjiä.
Eivät siis mestarietsiviä, jotka löytävät rosvojen jäljille
seuraamalla olemattomia johtolankoja, vaan mestarieksyjiä, jotka
eivät koskaan tienneet missä olivat. Tai siis tiesivät, nimittäin
eksyksissä- aivan umpieksyksissä. Ja siitä seurasi usein vähän liikaa
jännitystä, sitten epätoivoa ja lopulta iso kasa äidin ja isän ikävää. 

Mutta kun he eräänä aurinkoisena päivänä jälleen saivat suuren
seikkailuajatuksen tapahtuikin seuraavaa: juuri kun öttiäiset olivat
taas kerran aivan keskellä kaupunkia ja eksymisen partaalla, ne
kuulivat äänen, joka rallatti näin:

Mikäs se siellä viipotti, 
oliko se oikea piipotti?
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Öttiäiset pysähtyivät niille sijoilleen. Puhuiko ääni heistä? 
Mikä ihmeen piipotti viipotti? 
Sitten ääni jatkoi: 

Miten voi olla eksyksissä 
jos kartta on näissä näppäimissä?

Missä ihmeen näppäimissä? Öttiäiset ihmettelivät. 

Ääni jatkoi puhumista ja kysyi:

Saisinko teitä ohjata vähän
niin loppuisi eksyminen tähän?

Ja todentotta: mysteeriääni osoittautui ystävälliseksi lapseksi, joka
paljasti öttiäisille heidän maailmansa mullistavan suuren uutisen:
öttiäiset eivät olleetkaan pelkkiä öttiäisiä vaan Bee-Botteja,
tuttavallisemmin Piipotteja. Ja sitten tuli vielä se suurin uutinen;
Bee-Botit ovat robotteja, joihin voi näppäillä lukemattomia
koodeja, eli ohjeita ja niiden avulla Bee-Botit voivat liikkua missä
vain, miten vain ja aivan ilman eksymistä. 

Osaatko sinä opastaa öttiäiset eli Bee-Botit eli Piipotit oikealle
reitille?


